
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 61 DEL 31-12-2018

N. 255 del Registro Generale

Oggetto:ACCERTAMENTO SOMME RELATIVE ALL'ACCOMPAGNAMENTO
SCOLASTICO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA A CARICO DEI COMUNI
DI SCHEGGINO E SANT'ANATOLIA DI NARCO.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione dell’Area tecnica n. 50 del 06.07.2018,
venivano affidati, attraverso procedura eseguita con R.d.O. n. 1988981, i “Servizi di pulizia
immobili comunali e accompagnamento alunni della scuola dell’infanzia”, alla ditta COSP TECNO
SERVICE Società Cooperativa con sede legale in Via Luigi Galvani n. 18 – 05100 Terni, P. Iva
00102480555, per una durata contrattuale di anni due dal 10.07.2018 al 09.07.2020;

DI DARE ATTO che il contratto è stato stipulato con firma digitale sulla piattaforma telematica
MEPA, mediante redazione del Documento di stipula relativo alla R.d.O di riferimento generato dal
sistema;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 18/12/2017 con la quale è stata
approvata la convenzione con i Comuni di Sant’Anatolia di Narco, Vallo di Nera e Scheggino per il
servizio di accompagnamento scolastico in premessa richiamato, per gli anni 2017/2018, 2018/2019
e 2019/2020;

CONSIDERATO che dal conteggio delle ore prestate sulla base del prospetto elaborato dalla
Scuola dell’Infanzia di Scheggino, e tenuto conto del costo orario dell’operatore pari ad € 15,92
oltre I.V.A., il rimborso delle somme a carico dei Comuni sopra descritti ammonta, per l’anno 2018,
relativamente ai mesi da settembre a dicembre, ad Euro 1.359,57 a carico del Comune di
Sant’Anatolia di Narco ed Euro 679,78 a carico del Comune di Scheggino;

RITENUTO necessario accertare le somme di cui sopra al corrispondente capitolo di Bilancio;

VISTI:
lo Statuto Comunale;-
il vigente regolamento di Contabilità;-
il D.Lgs n. 267/2000.-

TUTTO ciò premesso e considerato

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che qui si intendono integralmente riportate, di accertare al1)
cap.450 Missione 1 Programma 4 Titolo 3 “Rimborso quota spese per servizio
accompagnamento scolastico” del corrente esercizio finanziario, la somma di Euro 2.039,35 di
cui Euro 1.359,57 a carico del Comune di Sant’Anatolia di Narco ed Euro 679,78 a carico del
Comune di Scheggino, riferita al periodo settembre-dicembre 2018.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari e1)
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 31-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 31-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    16-01-2019   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 16-01-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 16-01-2019
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 31-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


